

Årsredovisning

för

BB Fitness AB

556910-7252

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Rambo Bengtsson, Styrelseledamot
2025-04-27

Styrelsen för BB Fitness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver träningsverksamhet samt bemanning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tullinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	50	173	856	863
Resultat efter finansiella poster	-78	43	38	106
Soliditet (%)	36	35	34	30

Omsättningen har minskat p.g.a. minskad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 503	33 899	417 402
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		33 899	-33 899	0
Årets resultat			-4 343	-4 343
Belopp vid årets utgång	50 000	367 402	-4 343	413 059

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 66 000 kr (66 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 402
årets förlust	-4 343
	363 059
disponeras så att i ny räkning överföres	363 059
	363 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 717	172 588
Övriga rörelseintäkter		360 000	345 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		409 717	517 588
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-9 207
Övriga externa kostnader		-400 170	-374 288
Personalkostnader	2	-750	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 739	-49 859
Summa rörelsekostnader		-446 659	-433 354
Rörelseresultat		-36 942	84 234
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-6	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 826	-40 963
Summa finansiella poster		-40 832	-40 925
Resultat efter finansiella poster		-77 774	43 309
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 224	0
Summa bokslutsdispositioner		74 224	0
Resultat före skatt		-3 550	43 309
Skatter			
Skatt på årets resultat		-793	-9 410
Årets resultat		-4 343	33 899

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

45 739

Summa materiella anläggningstillgångar

0

45 739

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 119 000

1 119 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 119 000

1 119 000

Summa anläggningstillgångar

1 119 000

1 164 739

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

198

51

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

60 976

59 558

Summa kortfristiga fordringar

61 174

59 609

Kassa och bank

Kassa och bank

46 841

207 578

Summa kassa och bank

46 841

207 578

Summa omsättningstillgångar

108 015

267 187

SUMMA TILLGÅNGAR

1 227 015

1 431 926

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

367 402

333 503

Årets resultat

-4 343

33 899

Summa fritt eget kapital

363 059

367 402

Summa eget kapital

413 059

417 402

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

34 000

108 224

Summa obeskattade reserver

34 000

108 224

Långfristiga skulder

Övriga skulder

703 060

822 805

Summa långfristiga skulder

703 060

822 805

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 500

0

Skatteskulder

10 203

21 704

Övriga skulder

29 193

61 791

Summa kortfristiga skulder

76 896

83 495

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 227 015

1 431 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	423 459	423 459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	423 459	423 459
Ingående avskrivningar	-377 720	-327 861
Årets avskrivningar	-45 739	-49 859
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 459	-377 720
Utgående redovisat värde	0	45 739

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Lokal 2:140 i Brf Botkyrka Hantverkshus III, 716418-2037Lokal 2:150 i Brf Botkyrka Hantverkshus III, 716418-2037

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 119 000	1 119 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 119 000	1 119 000
Utgående redovisat värde	1 119 000	1 119 000

Not 5 Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Nyttjanderätt för lokalen 2:140 i Brf Botkyrka Hantverkshus III	342 700	357 100
Nyttjanderätt för lokalen 2:150 i Brf Botkyrka Hantverkshus III	341 500	355 900
	684 200	713 000

Tullinge 2025-04-17

Andreas Rambo Bengtsson
Andreas Rambo Bengtsson